СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения « Село Гремячево»

РЕШЕНИЕ
С. Гремячево

от «10»  октября 2020 г.                                                                      № 01

	Об избрании Главы сельского поселения « Село Гремячево»

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 27 Устава сельского поселения « Село Гремячево», Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения по избранию Главы сельского поселения и заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения, об избрании Главой сельского поселения« Село Гремячево»  Федичеву Ольгу Александровну (протокол № 2 прилагается).

Глава сельского поселения                                                 О.А. Федичева

ПРОТОКОЛ № 2
[bookmark: _Hlk51834901]заседания счётной комиссии по избранию Главы сельского поселения и заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения

                                                                          «____» __________ 2020 г.
                                    Избрано членов счётной комиссии ___ чел.
                      Присутствовали члены комиссии:
                                                            ___________________
___________________
___________________

Повестка дня:

Избрание Главы сельского поселения « Село Гремячево».

Изготовлено бюллетеней ___ штук.
Выдано бюллетеней депутатам ____ штук.
Погашено бюллетеней ___ штук.

В бюллетень голосования об избрании Главы сельского поселения «Село Гремячево» внесены кандидатуры:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
При вскрытии избирательной урны обнаружено ___ бюллетеней, из них действительные ____, недействительные _______.
В ходе подсчёта голосов, установлено число голосов поданных «за»:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Таким образом считать избранным Главой сельского поселения «Село Гремячево»_______________________________________________________
                                                              (Ф.И.О.)

Председатель комиссии 	______________          _______________
                            		             (подпись)                     (фамилия, инициалы)
Секретарь счётной комиссии	_____________               ______________
                                                  (подпись)                       (фамилия, инициалы)
Член счётной комиссии	_____________                _______________
                                                   (подпись)                         (фамилия, инициалы)